
O bsah

1/ Úvod ................................................................................  ^

2/ Základní informace o Diamantové vodě ...............................  jy

3/ Účinky a všestranné využití Diamantové vody ......................... 22
4/ Další zajímavosti o Diamantové vodě ......................................  25

3/ ZDiamantové vody vznikly léčivé krystaly ..............................  4g
6/ Využití krystalů z Diamantové vody к léčení ..........................  53
7/ Obrázky léčivých krystalů z Diamantové vody ........................  54
8/ Barvy léčivých obrázků ............................................................  59
9/ Další obrázky s krystaly DV .....................................................  65

10/ Přívěsky -  silné zářiče energie s krystaly Diamantové vody .....  73
11/ Zkušenosti lidí s vyléčením různých zdravotních problémů 

pomocí Diamantové vody a léčivých obrázků krystalů 
z této vody .................................................................................  75

12/ Zkušenosti s přívěsky -  silnými zářiči energie
s krystaly Diamantové vody ......................................................  132

13/ Krásné zkušenosti s Diamantovou vodou, léčivými obrázky
a přívěsky ze zahraničí .............................................................. 146

14/ Zázračně splněná přání s DV ....................................................  167
15/ DV pijí i slavné a známé osobnosti ...........................................  176
16/ DV na internetové televizi Cesty к sobě ..................................  179
17/ Ostatní zkušenosti s Diamantovou vodou a její všestranné využití 

-  v domácnosti, na zalévání veškerého rostlinstva, 
к čištění všech vod, také do koupelí a v lázních ........................  180

18/ DV do přírodních vod pro jejich očistu, ozdravení 
a zvýšení energetických vibrací -  do studánek, tůní, 
rybníků i přehrady a také do potůčků, potoků a řek ................  208

- 420 -



19/ DV do jezera, moře i oceánu -  vlastní zkušenosti 
a zážitky při očistě vod! Zahada na Gardě! .......

20/ Léčení zvířat s DV .............................................
21/ Zajímavosti s DV a pozoruhodné věci ..............

22/ Křest knih a CD s DV ......................................
23/ Nové informace o DV z Francie .......................
24/ Další objevy a technologie JoělaDucatillona ....

25/ Pyramidy ..........................................................
26/ Joěl Ducatillon: Diamantová voda -  Vědomí

(překlad autorovy knihy) .................................
27/ Seznam odběrních míst Diamantové vody

v ČR a na Slovensku ........................................
28/ Použitá literatura .............................................
29/ Internetové stránky Diamantové vody, E-shop, 

telefonické kontakty a e-maily na autorku ......

30/ Obrazová dokumentace ..................................

31/ Obsah ...............................................................

212
217
221

229
230 
232 

235

246

380

389

390 
392 
420

-421  -


